

牙克石林业第一中学云机房集成建设中标（成交）明细

呼伦贝尔建采项目管理有限公司受牙克石林业第一中学委托，采用公开招标进行采购云机房集成建设（项目编号：HSZCS-G-H-250083）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中科华贸科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,032,939.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010499 其他终端设备	学生云终端（新建）	RG-CT1000-G2	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	福建	1,620.00	70.00	套	113,400.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	教学云管理主机（新建）	RG-CS7015	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	福建	135,000.00	2.00	台	270,000.00
1-3	A08060303 应用软件	网络计算机平台（新建）	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	锐捷	锐捷网络（苏州）有限公司	福建	8,850.00	4.00	套	35,400.00
1-4	A02010499 其他终端设备	教师云终端（新建）	RG-CT5502C-G4	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-5	A08060303 应用软件	教学管理软件（新建）	RG-CloudManagerRemote云桌面教学管理软件	锐捷	锐捷网络（苏州）有限公司	福建	8,260.00	1.00	套	8,260.00
1-6	A02021110 鼠标器	键鼠（新建）	KM151	AOC	冠捷电子科技（福建）有限公司	中国	75.00	71.00	个	5,325.00
1-7	A02010499 其他终端设备	显示器终端（新建）	24B15H2	AOC	冠捷电子科技（福建）有限公司	中国	830.00	71.00	台	58,930.00
1-8	A02010202 交换设备	超融交换机（新建）	RG-S5750C-28GT4XS-H	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	13,392.00	1.00	台	13,392.00
1-9	A02010202 交换设备	接入交换机（新建）	RG-S2910-48GT4SFP-L	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	5,485.00	2.00	台	10,970.00
1-10	A02102100 教学仪器	教师主控台（新建）	HR-JT19	虹日	陕西虹日现代实业有限公司	陕西	4,150.00	1.00	台	4,150.00
1-11	A02102100 教学仪器	云机房专用学生操作台（新建）	HR-KZ02	虹日	陕西虹日现代实业有限公司	陕西	1,910.00	35.00	套	66,850.00
1-12	A02102100 教学仪器	人体工学动态支撑器（新建）	HR-DZ02	虹日	陕西虹日现代实业有限公司	陕西	90.00	70.00	个	6,300.00
1-13	A07010706 地板	防静电地板（新建）	定制	国产	国产	国产	480.00	125.00	平方米	60,000.00
1-14	A02010299 其他网络设备	网线（新建）	定制	国产	国产	国产	880.00	6.00	箱	5,280.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02010299 其他网络设备	辅材（新建）	定制	国产	国产	国产	29,400.00	1.00	批	29,400.00
1-16	A02010601 机柜	机柜（新建）	K3624201Z000	图腾	图腾电子设备（昆山）有限公司	昆山	5,800.00	1.00	个	5,800.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	教学云管理主机（改造）	RG-CS7015	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	福建	135,000.00	1.00	台	135,000.00
1-19	A08060303 应用软件	网络计算机平台（改造）	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	锐捷	锐捷网络（苏州）有限公司	福建	8,850.00	2.00	套	17,700.00
1-20	A02019900 其他信息化设备	教学云管理主机（改造）	RG-CS7015	锐捷	北京星网锐捷网络技术有限公司	福建	89,200.00	1.00	台	89,200.00
1-21	A08060303 应用软件	网络计算机平台（改造）	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	锐捷	锐捷网络（苏州）有限公司	福建	8,850.00	1.00	套	8,850.00
1-22	A02010202 交换设备	超融交换机（改造）	RG-S5750C-28GT4XS-H	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	13,392.00	1.00	台	13,392.00
1-23	A02010202 交换设备	交换机（改造）	RG-S5000-24GT4SF P-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	3,560.00	4.00	台	14,240.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	C19990000 其他专业技术服务	技术服务费（新建）	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	35,000.00	1.00	项	35,000.00
1-24	C19990000 其他专业技术服务	技术服务费（改造）	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	完全满足招标文件的要求	10,800.00	2.00	项	21,600.00

呼伦贝尔建采项目管理有限公司
2025年07月02日